
 

 

Prot. n. 5974/A34                                             Montagnana, 16 novembre 2021                                                            

 

 

                                                                                                 All’USR VENETO - VENEZIA  
 

                                                                                               All’UST – Ufficio V – PADOVA 

                                                 

                        REGIONE DEL VENETO        

                                                                                        Direzione Istruzione e Formazione 

                                                                                                                            VENEZIA 
                                                                               
                                                                                                   Alle Istituzioni Scolastiche 

                                                                                                     della Provincia di Padova  
 

                                                                                                                  Al Sig. Sindaco         

del Comune di Montagnana 
 

                                                                                                                   Al Sig. Sindaco               

del Comune di Urbana 
 

                                                                                              Al Personale Docente e A.T.A. 
 

                                                                                                       Al Sito Web dell’Istituto 

 

                                                                                                                                                                    
Oggetto: CHIUSURE PREFESTIVE A.S. 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO      l’art. 36 del D.P.R. 209/87; 

VISTO      il CCNL 29/11/2007 e 19/04/2018 ed in particolare l’art. 1 c. 10;  

VISTO      il calendario scolastico della Regione Veneto per l’a. s. 2021/2022; 

VISTA       la Delibera del Consiglio d’Istituto del 12/10/2021; 

CONSDERATO    che nei giorni richiesti le attività didattiche sono sospese e non sono previste      

attività collegiali; 

 

DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici e degli edifici scolastici di questo Istituto nei seguenti giorni: 

 

Venerdì 24 dicembre 2021 

Venerdì 31 dicembre 2021 

Sabato 08 gennaio 2022 

Sabato 16 aprile 2022 

Sabati di luglio 9 – 16 – 23 - 30 

Sabati di agosto 6 – 13 – 20 - 27 

                    

 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                      Goldin Dr. Lorella 
                                                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo di stampa 

                                                                                                                          Ai sensi dell’art. 3 c.2 del D.L. vo  

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Montagnana “L. Chinaglia” 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 

Viale Spalato, 1 – 35044 Montagnana (PD) – C.F. 82006130288 – C.M. PDIC87800E 
 042981411 -  042982700 - @mail: pdic87800e@istruzione.it - web: www.icmontagnana.edu.it 

 

mailto:pdic87800e@istruzione.it
http://www.icmontagnana.edu.it/

